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MMEEDDAALLJJEERR      
Stockholmskretsens mästerskapstecken till de tre bästa skyttarna i varje klass. 

Öppen Klass 
Guld O'Konor Jens, Atlas Copco pk 
Silver Johansson Morgan, Mälarhöjdens ps 
Brons Mellberg Tommy, SAPK 

Veteraner Yngre 
Guld Kenneth Praméus, Sthlmspolisens Skf 
Silver Kjell Sundell, Håtuna Pssk 
Brons Lennart Rehnström, Sthlmspolisens Skf 

Damer 
Guld Maria Prandl-Norrgård, Salems Pk  
Silver Liselott Såmark, Sthlmspolisens Skf 
Brons Brunkvist Monica, Södertälje pk 

Veteraner Äldre 
Guld Eriksson Jan, SAPK 
Silver Stig Arksand, Katarina Psf 
Brons Engström Christer, Sthlmspolisens Skf 

LLÄÄGGSSTTAA  PPOOÄÄNNGG  FFÖÖRR  SSTTAANNDDAARRDDMMEEDDAALLJJ      
 Silver Brons 
Vapengrupp A 323 4 st 311 10 st 
Vapengrupp B 328 4 st 313 11 st 
Vapengrupp C 329 18 st 321 34 st 
 

TTÄÄVVLLIINNGGSSJJUURRYY      
Ove Andersson  Tony Lindberg Willy Palm 
 

VVAAPPEENNSSTTAATTIISSTTIIKK      

Vapengrupp A 

N9 17 st 
SIG9 9 st 
Pa9 6 st 
CZ9 5 st 
C45 1 st 
G9 1 st 
SPS9 1 st 
No45 1 st 
FT45 1 st 
FT9 1 st 
okänt 1 st 
 

Totalt 44 st 

Vapengrupp B 

SW38R 8 st 
Pa 6 st 
SW357 5 st 
Bn 3 st 
Un 2 st 
FAS 2 st 
SW38 2 st 
Ru357 2 st 
Hä 2 st 
SIG9 1 st 
SAKO 1 st 
SW32R 1 st 
C357R 1 st 
GSP 1 st 
Ma357 1 st 
DW357 1 st 
 

Totalt 39 st 

Vapengrupp C 

Hä 34 st 
Fe 31 st 
Un 28 st 
Pa 12 st 
Mo 10 st 
Bn 7 st 
SAKO 5 st 
FAS 4 st 
Ru 3 st 
SW22R 3 st 
Vo 3 st 
Be 2 st 
SSP 2 st 
HS 2 st 
Ba 1 st 
Ag 1 st 
FN 1 st 
SW 1 st 
Do 1 st 
W 1 st 
okänt 2 st 
 

Totalt 154 st 
 

 
 
Resultatlistan sammanställd av Ann-Marie Kassmo 
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KKRREETTSSMMÄÄSSTTEERRSSKKAAPP  --  VVAAPPEENNGGRRUUPPPP  CC      

Öppen 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat       Std 
1 O'Konor Jens Atlas Copco pk 9856 Pa 48 46 49 48 48 49 49 337  S 
         49 50 47 146 483 
2 Johansson Morgan Mälarhöjdens ps 36987 Un 48 49 46 49 45 48 49 334  S 
         48 49 47 144 478 
3 Mellberg Tommy SAPK 20376 Hä 49 46 46 48 48 50 47 334  S 
         49 48 46 143 477 
     Särskjutning 50 
4 Qvarnström Per Handens psk 29554 Fe 48 46 48 50 46 46 50 334  S 
         47 48 48 143 477 
     Särskjutning 48 
5 Malmlund Magnus Lidingö ssk 17249 SW22R 47 50 48 48 47 49 45 334  S 
         46 48 49 143 477 
     Särskjutning 47 
6 Garp Kenneth Ekens Psf 28797 FAS 49 48 49 47 48 47 47 335  S 
         48 46 48 142 477 
     Särskjutning 44 
7 Hällgren Mattias Pk Svea Ing 1 17502 Hä 49 48 46 47 46 48 48 332  S 
         48 47 49 144 476 
8 Östlund Benny Sthlmspolisens Skf 1688 Un 47 49 47 47 47 47 49 333  S 
         46 47 49 142 475 
9 Arnason Björn Håtuna pssk 2231 Hä 47 47 46 48 46 47 46 327  B 
         50 50 48 148 475 
10 Bergman Mattias Ekens Psf 28207 Bn 48 47 49 46 47 47 48 332  S 
         47 46 48 141 473 
11 Englesson Anders NLT Psk 32011 Hä 46 48 47 50 50 44 49 334  S 
         46 47 45 138 472 
12 Skottke Patrik Lövsta skf 19841 Fe 45 45 49 47 47 47 50 330  S 
         49 43 49 141 471 
13 Lindquist Tommie Handens psk 33003 Fe 46 49 47 47 47 45 47 328  B 
         48 46 47 141 469 
14 Otterbeck Johan Atlas Copco pk 30874 Fe 44 48 49 46 47 46 49 329  S 
         45 49 44 138 467 
15 Lindberg Mikael Handens psk 31850 Fe 45 48 45 48 48 48 45 327  B 
         46 46 47 139 466 
16 Ryding Lars Pk Svea Ing 1 36139 Hä 48 47 48 47 43 49 46 328  B 
         43 45 45 133 461 
17 Saukko Kari Salems pk 12568 Mo 46 46 49 45 46 49 47 328  B 
         43 41 46 130 458 
18 Norberg Joackim Atlas Copco pk 29219 Pa 49 47 46 47 47 48 47 331  S 
19 Marmlind Mats Elitskyttesällskapet 7134 Be 46 45 47 48 47 48 48 329  S 
20 Brink Kjell Katarina psf 1911 Un 47 47 47 45 49 46 46 327  B 
21 Carlsson Roger Elitskyttesällskapet 5469 Mo 46 48 47 46 48 47 45 327  B 
22 Sideryd Richard Handens psk 5877 Fe 44 48 46 45 46 49 48 326  B 
23 Ström Adam Handens psk 17653 Bn 46 45 44 47 49 48 47 326  B 
24 Sandqvist Magnus Sthlmspolisens Skf 728 Pa 45 46 48 47 45 48 47 326  B 
25 Forsberg Jim Rosersbergs Pk 657 Vo 43 48 49 46 41 49 49 325  B 
26 Hellström Ronnie Atlas Copco pk 5294 Pa 45 44 48 47 46 46 49 325  B 
27 Betzén Arne Sthlmspolisens Skf 23157 Hä 47 43 48 49 42 48 48 325  B 
28 Otterbeck Henrik Atlas Copco pk 30873 Pa 45 46 47 45 48 46 48 325  B 
29 Kunto Mathias Mälarhöjdens ps 35037 Hä 49 45 45 46 48 45 47 325  B 
30 Serrano Juan Hewlett Packard Psk 14336 Hä 48 45 47 48 47 46 44 325  B 
31 Carnborg Henrik Pk Svea Ing 1 14327 Fe 47 46 44 48 43 46 50 324  B 
32 Gunnarsson Johan Sthlmspolisens Skf 36076 Fe 46 46 46 47 46 46 47 324  B 
33 Wetterström Jonas Sthlmspolisens Skf 9003 Un 44 47 44 46 47 48 47 323  B 
34 Bjarneskans Mikael Uppl Väsby psk 29532 Hä 49 45 47 45 45 47 45 323  B 
35 Arnlund Jan Mälarhöjdens ps 890 Hä 45 46 48 48 47 45 44 323  B 
36 Sköld Håkan Bromma pk 31747 SSP 47 43 44 47 47 47 47 322  B 
37 Eskilson Anders Pk Svea Ing 1 34639 Fe 45 45 44 47 48 47 46 322  B 
38 Hedberg Mårten Håtuna pssk 8268 Un 47 46 41 47 48 47 45 321  B 
39 Norman Per Sthlmspolisens Skf 16644 Hä 48 47 44 48 44 46 44 321  B 
40 Sundell Patrik Atlas Copco pk 23905 Un 45 47 45 46 48 47 43 321  B 
41 Lakomaa Erik Taxi Psk 24566 Mo 47 45 49 46 43 44 46 320  
42 Mihkelsaar Leif SAPK 2256 Fe 41 43 45 48 48 46 48 319  
43 Weigel Odd Taxi Psk 36445 Pa 46 47 45 44 46 47 44 319  
44 Haugaard David Elitskyttesällskapet 34302 Ru 45 49 46 44 47 44 44 319  
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Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat       Std 
45 Joelsson Mikael Atlas Copco pk 32411 Mo 45 43 47 47 43 46 47 318  
46 Thunell Martin Sthlms Spårv. Ss 34143 FN 42 46 47 47 45 44 47 318  
47 Andersson Göran Bromma pk 2757 Hä 44 49 45 43 44 45 47 317  
48 Görtz Görgen Lövsta skf 1598 Hä 47 43 45 44 45 47 46 317  
49 Heimdal Pär Gripen Pk 35601 Pa 41 45 48 48 45 45 45 317  
50 Eriksson Anders Nynäshamns apk 6448 Un 45 47 47 44 45 45 44 317  
51 Brandt Esko Håtuna pssk 34979 Fe 44 47 44 44 42 47 48 316  
52 Rosén Benny Handens psk 13961 Ba 46 45 41 48 47 44 45 316  
53 Starell André Bromma pk 14314 Un 46 43 45 47 46 44 45 316  
54 Tsykhotsky Yury Atlas Copco pk 32413 Fe 45 45 47 41 43 45 47 313  
55 Tigler William Tyresö skf 35313 Mo 47 44 43 43 44 46 46 313  
56 Thunstedt Mattias Sthlmspolisens Skf 29752 Bn 42 44 47 44 45 45 46 313  
57 Krsmanovic Branislav Borgens sg 3330 Fe 43 46 46 45 45 42 46 313  
58 Bjurneliuz Per Mälarhöjdens ps 4764 Hä 45 43 43 44 45 49 44 313  
59 Nelisse Kim Håtuna pssk NY HS 42 44 47 43 45 48 44 313  
60 Papadopoulos Elefterios Bromma pk 34357 Fe 43 45 43 43 45 46 46 311  
61 Östlundh Christer Tyresö skf 1432 Hä 45 42 43 47 44 46 44 311  
62 Ömalm Jörgen Huddinge jvf 31815 SW22R 42 43 45 47 45 41 47 310  
63 Eng Jan Pk Svea Ing 1 23871 W 44 42 43 46 49 42 44 310  
64 Hahn Marcus Ballongbergets Skf 34704 Bn 44 44 45 46 45 42 44 310  
65 Kihlberg Håkan Pk Svea Ing 1 30142 Do 45 39 46 42 45 47 45 309  
66 Henriksson Matti LM Ericsson pk 6675 Hä 44 42 47 43 44 39 49 308  
67 Andersson Sven Lövsta skf 22952 ?? 44 46 44 47 40 46 41 308  
68 Harnesk Jonas Sthlmspolisens Skf 31961 SW 42 43 45 40 47 45 45 307  
69 Öberg Jimmy Pk Svea Ing 1 26842 Un 44 43 46 44 42 43 45 307  
70 Saulescu Mihai Elitskyttesällskapet 10068 Ru 43 43 45 43 46 45 42 307  
71 Sandgren Örjan Bromma pk 30966 Pa 47 44 39 46 40 46 44 306  
72 Alm Robert Lövsta skf 36503 ?? 42 45 44 44 44 47 40 306  
73 Bermar Christer Mälarhöjdens ps 37161 Mo 41 41 44 42 47 45 45 305  
74 Lozano Daniel Atlas Copco pk 34140 Hä 44 45 43 45 43 43 42 305  
75 Hellström Nicholas Hewlett Packard Psk 37159 Hä 43 45 43 43 47 43 40 304  
76 Bergström Lennart Alfa Laval Psk 10784 Hä 42 46 47 45 45 44 35 304  
77 Lundström Hans Sthlmspolisens Skf 1825 Un 43 47 46 36 43 45 43 303  
78 Muhammad Jamal Pk Svea Ing 1 37465 Un 44 44 43 42 46 42 42 303  
79 Lundholm Staffan Bromma pk 36629 Un 44 41 46 45 42 42 42 302  
80 Westerlund Jörgen Pk Svea Ing 1 30147 Hä 48 45 41 43 40 41 43 301  
81 Westin Pierre Borgens sg 30645 Hä 45 41 40 44 44 42 44 300  
82 Nyström Mikael Sthlmspolisens Skf 36085 Fe 41 47 45 43 44 39 41 300  
83 Fredriksson Linus Södertälje pk 37039 Un 42 42 45 46 41 42 41 299  
84 Funcke Robert Sthlmspolisens Skf 31680 Hä 38 43 42 42 43 45 44 297  
85 Awabdeh George Pk Svea Ing 1 19214 Fe 37 45 39 40 46 47 43 297  
86 Undén Björn Atlas Copco pk 36136 Mo 39 41 41 41 43 46 43 294  
87 Lingvall Torbjörn Katarina psf 20443 Un 40 42 41 44 45 40 42 294  
88 Normanian Kevork Ballongbergets Skf 35740 Hä 43 40 38 37 45 45 45 293  
89 Fransson Göran Rosersbergs Pk 27950 Vo 43 44 42 40 45 40 39 293  
90 Fogelfors Carl Ballongbergets Skf 5545 Be 36 38 40 45 43 47 43 292  
91 Karlsson Danny Hewlett Packard Psk 26107 Hä 39 41 45 41 40 44 41 291  
92 Blomquist Stefan Sthlmspolisens Skf 37976 Hä 43 44 43 35 41 40 42 288  
93 Chow Konstantin Ballongbergets Skf 20399 Un 43 36 40 44 42 38 43 286  
94 Evers Mårten Mälarhöjdens ps 35033 Fe 41 42 43 39 43 42 36 286  
95 Karlsson Tobias LM Ericsson pk 32388 Hä 44 42 44 43 37 41 35 286  
96 Peterson Jock SAPK 16952 HS 45 39 42 41 39 37 41 284  
97 Nilsson Björn SAPK 34934 SW22R 37 40 41 42 43 41 40 284  
98 Böhm Zacharias Katarina psf 37684 Hä 35 45 42 44 43 38 37 284  
99 Lundberg Tony Katarina psf 5793 Fe 38 42 41 39 36 42 38 276  
100 Sonesson Tony Södertälje pk 37103 FAS 42 40 35 36 40 43 39 275  
101 Toth Philip Hewlett Packard Psk 37160 Hä 42 43 36 36 44 32 39 272  
102 Marmlind Reine Elitskyttesällskapet 525 Ru 33 36 39 36 40 39 40 263  
103 Mohlin Thomas Lövsta skf 34803 SSP 36 41 34 32 40 41 31 255  
104 Isik Sabo Pk Svea Ing 1 32894 Un 31 40 35 38 27 45 31 247  
105 Goria Fadi Ballongbergets Skf 36212 Pa 34 42 42 37 25 26 39 245  
106 Hoffström Stephan Sthlmspolisens Skf 37181 Un 19 20 14 28 24 34 26 165  
107 Svahn Göran Sthlms Spårv. Ss 23803 Fe 37  BRUTIT     37 

Damer 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat       Std 
1 Prandl-Norrgård Maria Salems pk 724 Fe 46 49 49 47 48 49 49 337  S 
         47 47 44 138 475 
2 Såmark Liselott Sthlmspolisens Skf 1807 Un 44 46 49 48 46 50 48 331  S 
         47 47 47 141 472 
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Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat       Std 
3 Brunkvist Monica Södertälje pk 1103 Pa 47 49 44 45 47 49 48 329  S 
         48 44 46 138 467 
4 Romlin Maria Salems pk 27523 Un 46 47 46 47 47 46 46 325  B 
         45 47 43 135 460 
5 Johansson Anneli Sthlmspolisens Skf 1808 Mo 43 41 46 46 47 47 48 318  
         46 47 48 141 459 
6 Eriksson Hanna Lövsta skf 23931 Bn 47 45 45 45 46 45 46 319  
         47 45 48 140 459 
7 Kröckel Lena Salems pk 30893 Fe 44 42 47 45 45 48 47 318  
         45 43 49 137 455 
8 Engström Tessi Sthlmspolisens Skf 12 Mo 43 47 50 47 48 45 44 324  B 
         43 42 46 131 455 
9 Forsman Alexandra Atlas Copco pk 34132 Fe 44 45 48 46 45 45 49 322  B 
         42 39 45 126 448 
10 Mickelsson Lena Rosersbergs Pk 26075 Un 42 43 45 48 45 46 45 314  
         45 45 42 132 446 
11 Linders Ulla Atlas Copco pk 2985 Hä 46 45 42 43 45 46 44 311  
12 Fransson Jennifer Ballongbergets Skf 27951 Vo 47 46 44 42 44 45 42 310  
13 Lindblom Gunnel Södertälje pk 2636 Un 42 44 45 45 45 42 45 308  
14 Eriksson Anette Bromma pk 26370 Un 43 45 45 43 45 43 44 308  
15 Wahlström Helen Bromma pk 30965 Fe 44 42 45 45 45 43 42 306  
16 Berggren Eva Pk Svea Ing 1 15400 Un 45 46 46 45 43 43 35 303  
17 Larsson Susanne Katarina psf 1909 Un 40 41 46 46 44 45 33 295  
18 Lindskog Gun-Britt Lövsta skf 9827 Hä 38 38 39 43 41 46 40 285  
19 Sechirah Maria Lövsta skf 13030 Bn 42 34 42 46 38 40 42 284  

Veteraner Yngre 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat        Std 
1 Praméus Kenneth Sthlmspolisens Skf 1812 SAKO 47 48 47 47 49 48 47 333  S 
         44 45 46 135 468 
2 Sundell Kjell Håtuna pssk 1739 FAS 46 49 46 46 47 49 45 328  B 
         43 48 46 137 465 
3 Rehnström Lennart Sthlmspolisens Skf 1310 Fe 44 47 47 46 47 45 44 320  
         49 45 49 143 463 
4 Holmkvist Sven Salems pk 21093 Hä 44 45 47 45 48 45 48 322  B 
         48 43 42 133 455 
5 Starell Per Bromma pk 5067 Un 43 45 50 44 45 46 48 321  B 
         46 45 42 133 454 
6 Hellström Björn Sthlmspolisens Skf 148 Fe 47 47 45 47 42 48 43 319  
         41 47 44 132 451 
7 Olsson Kjell Sthlmspolisens Skf 6766 Hä 46 44 48 41 42 46 47 314  
         43 47 46 136 450 
8 Dimic Milos Pk Svea Ing 1 22442 Fe 46 45 47 48 44 45 46 321  B 
         43 41 44 128 449 
9 Söderström Sune Sthlmspolisens Skf 1830 Un 39 42 45 45 46 45 46 308  
         48 42 42 132 440 
10 Eriksson Kjell Ballongbergets Skf 653 Pa 47 44 45 43 44 42 47 312  
11 Wulff Torbjörn LM Ericsson pk 3436 Fe 39 45 43 46 46 41 45 305  
12 Landin Per Katarina psf 6767 Fe 42 44 43 44 42 40 46 301  
13 Heikintalo Hannu Uppl Väsby psk 2242 SAKO 45 40 44 43 43 42 44 301  
14 Björkman Staffan Hewlett Packard Psk 28781 Hä 40 43 44 42 39 45 42 295  
15 Jansson Tom Håtuna pssk 1814 Bn 42 38 42 42 38 38 43 283  
16 Grandkvist Michael Katarina psf 32978 Pa 33 35 41 42 43 41 42 277  
17 Lindström Mats Sthlmspolisens Skf 15846 Fe 28 47 38 44 40 33 45 275  

Veteraner Äldre 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat        Std 
1 Eriksson Jan SAPK 1923 SAKO 48 45 46 46 44 46 47 322  B 
         46 46 46 138 460 
2 Arksand Stig Katarina psf 636 Fe 44 47 43 46 47 44 46 317  
         44 44 45 133 450 
3 Engström Christer Sthlmspolisens Skf 9000 SAKO 46 40 46 43 47 46 43 311  
         45 47 45 137 448 
4 Palm Willy Sthlmspolisens Skf 718 SAKO 46 44 48 43 44 43 46 314  
         42 44 44 130 444 
5 Miranda Arturo Atlas Copco pk 24322 FAS 41 41 45 47 44 45 46 309  
         42 45 44 131 440 
6 Siegel Peter Katarina psf 3000 Mo 43 44 44 44 40 46 44 305  
         45 41 47 133 438 
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Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat       Std 
7 Andersson Ove Sthlmspolisens Skf 150 Fe 42 46 45 37 43 44 45 302  
         43 42 47 132 434 
8 Berggren Gunnar Pk Svea Ing 1 3188 Un 44 45 45 45 45 48 47 319  
         38 38 39 115 434 
9 Sörell Erik Sthlmspolisens Skf 138 Un 46 45 42 40 45 42 42 302  
10 Janver Paula Katarina psf 6756 Hä 46 43 41 35 47 43 43 298  
11 Hansson Ulf Lövsta skf 670 Ag 41 41 43 44 37 41 41 288  

Lag – Öppen 
Pl Förening Resultat  
1 Atlas Copco pk 993 
   O'Konor Jens 337 
   Norberg Joackim 331 
   Otterbeck Henrik 325 
 
2 Sthlmspolisens Skf 1 981 
   Östlund Benny 333 
   Betzén Arne 325 
   Wetterström Jonas 323 
 
3 Handens psk 979 
   Sideryd Richard 326 
   Lindberg Mikael 327 
   Ström Adam 326 
 
4 Pk Svea Ing 1 978 
   Eskilson Anders 322 
   Hällgren Mattias 332 
   Carnborg Henrik 324 
 
5 SAPK 975 
   Mellberg Tommy 334 
   Mihkelsaar Leif 319 
   Eriksson Jan 322 
 

Pl Förening Resultat  
6 Mälarhöjdens ps 964 
   Bermar Christer 305 
   Kunto Mathias 325 
   Johansson Morgan 334 
 
7 Sthlmspolisens Skf 2 958 
   Gunnarsson Johan 324 
   Norman Per 321 
   Thunstedt Mattias 313 
 
8 Bromma pk 944 
   Sköld Håkan 322 
   Sandgren Örjan 306 
   Starell André 316 
 
9 Elitskyttesällskapet 919 
   Marmlind Reine 263 
   Carlsson Roger 327 
   Marmlind Mats 329 
 
10 Katarina psf 887 
   Brink Kjell 327 
   Böhm Zacharias 284 
   Lundberg Tony 276 

Lag – Damer 
Pl Förening Resultat 
1 Salems pk 662 
   Romlin Maria 325 
   Prandl-Norrgård Maria 337 
 
2 Sthlmspolisens Skf 649 
   Såmark Liselott 331 
   Johansson Anneli 318 
 

Pl Förening Resultat 
3 Atlas Copco pk 633 
   Forsman Alexandra 322 
   Linders Ulla 311 
 
4 Lövsta skf 569 
   Lindskog Gun-Britt 285 
   Sechirah Maria 284 

Lag – Veteraner 
Pl Förening Resultat 
1 Sthlmspolisens Skf 1 653 
   Praméus Kenneth 333 
   Rehnström Lennart 320 
 
2 Sthlmspolisens Skf 3 625 
   Palm Willy 314 
   Engström Christer 311 
 
3 Katarina psf 1 622 
   Siegel Peter 305 
   Arksand Stig 317 

Pl Förening Resultat 
4 Sthlmspolisens Skf 2 621 
   Andersson Ove 302 
   Hellström Björn 319 
 
5 Katarina psf 2 599 
   Janver Paula 298 
   Landin Per 301 
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KKRREETTSSPPRREECCIISSIIOONNSSSSKKJJUUTTNNIINNGG  VVPPGG  AA      

Klass 3 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Marmlind Mats Elitskyttesällskapet 7134 SPS9 46 47 48 46 48 46 49 330 S 
2 Östlund Benny Sthlmspolisens Skf 1688 N9 46 47 45 47 48 48 48 329 S 
3 Hällgren Mattias Pk Svea Ing 1 17502 N9 46 45 47 47 49 47 46 327 S 
4 Arnason Björn Håtuna pssk 2231 N9 47 44 47 45 47 46 47 323 S 
5 Skottke Patrik Lövsta skf 19841 N9 45 47 47 45 44 44 48 320 B 
6 Wetterström Jonas Sthlmspolisens Skf 9003 N9 43 48 47 45 46 46 45 320 B 
7 Garabet Layth Grödinge psk 28900 SIG9 46 44 47 43 49 43 47 319 B 
8 Carlsson Roger Elitskyttesällskapet 5469 N9 47 44 43 48 46 43 47 318 B 
9 Carnborg Henrik Pk Svea Ing 1 14327 N9 48 44 43 44 48 42 47 316 B 
10 Lindquist Tommie Handens psk 33003 N9 45 45 44 48 44 43 44 313 B 
11 Arnlund Jan Mälarhöjdens ps 890 N9 43 42 42 46 45 47 46 311 B 
12 Miranda Arturo Atlas Copco pk 24322 N9 45 47 44 45 47 38 44 310  
13 Larsén Per Södertälje pk 1108 Pa9 43 48 45 41 42 45 44 308  
14 Öberg Jimmy Pk Svea Ing 1 26842 CZ9 45 43 45 42 46 43 44 308  
15 Mihkelsaar Leif SAPK 2256 N9 42 43 45 43 39 43 48 303  
16 Bergman Mattias Ekens Psf 28207 Pa9 43 45 44 43 43 43 42 303  
17 Östlundh Christer Tyresö skf 1432 C45 44 43 45 42 41 46 41 302  
18 Krsmanovic Branislav Borgens sg 3330 SIG9 41 44 43 46 43 43 38 298  
19 Garp Kenneth Ekens Psf 28797 Pa9 46 26 46 45 45 45 44 297  
20 Johansson Morgan Mälarhöjdens ps 36987 FT9 40 44 38 44 41 42 44 293  
21 Sundell Patrik Atlas Copco pk 23905 Pa9 44 41 40 46 46 44 31 292  
22 Saukko Kari Salems pk 12568 N9 45 45 37 39 38 40 41 285  
23 Dimic Milos Pk Svea Ing 1 22442 CZ9 41 46 42 33 38 42 39 281  
24 Eng Jan Pk Svea Ing 1 23871 SIG9 30 37 40 39 41 41 43 271  
25 Lakomaa Erik Taxi Psk 24566 N9 43 38 43  BRUTIT   124 

Klass 2 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Kowalski Peter Borgens sg 21544 N9 45 45 44 46 45 46 41 312 B 
2 Livari Poyan Sthlms Amatörför. 31442 CZ9 40 46 42 44 47 44 48 311 B 
3 Bokan Nikola Uppl Väsby psk 14619 SIG9 44 42 46 43 43 42 47 307  
4 Ömalm Jörgen Huddinge jvf 31815 FT45 43 42 45 44 47 43 40 304  
5 Westin Pierre Borgens sg 30645 CZ9 40 46 45 43 44 47 38 303  
6 Tsykhotsky Yury Atlas Copco pk 32413 SIG9 42 44 45 45 41 42 43 302  
7 Adolfsson Lars Securitas psk 26433 G9 42 44 43 46 45 39 42 301  
8 Björkman Staffan Hewlett Packard Psk 28781 SIG9 41 40 37 44 41 45 46 294  
9 Awabdeh George Pk Svea Ing 1 19214 Pa9 40 38 46 39 42 39 45 289  
10 Hellström Björn Sthlmspolisens Skf 148 N9 37 43 45 43 40 41 38 287  
11 Jansson Tom Håtuna pssk 1814 Pa9 38 38 37 46 40 42 42 283  
12 Westerlund Jörgen Pk Svea Ing 1 30147 N9 40 36 36 42 42 41 45 282  
13 Marmlind Reine Elitskyttesällskapet 525 No45 35 41 41 44 37 36 41 275  
14 Andersson Sven Lövsta skf 22952 ?? 42 39 41 39 42 33 38 274  
15 Isik Sabo Pk Svea Ing 1 32894 CZ9 30 34 35 36 28 31 31 225  
16 Karlsson Tobias LM Ericsson pk 32388 SIG9 30 43 30 36 30 20 34 223  

Klass 1 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Eskilson Anders Pk Svea Ing 1 34639 N9 46 45 44 44 46 47 45 317 B 
2 Tigler William Tyresö skf 35313 SIG9 44 40 44 42 46 42 49 307  
3 Heimdal Pär Gripen Pk 35601 SIG9 36 39 42 39 40 47 41 284  
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KKRREETTSSPPRREECCIISSIIOONNSSSSKKJJUUTTNNIINNGG  VVPPGG  BB      

Klass 3 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Rehnström Lennart Sthlmspolisens Skf 1310 Pa 46 49 48 48 47 49 48 335 S 
2 Hällgren Mattias Pk Svea Ing 1 17502 Hä 46 47 48 49 49 48 48 335 S 
3 O'Konor Jens Atlas Copco pk 9856 SW357 46 50 48 48 48 46 46 332 S 
4 Garabet Layth Grödinge psk 28900 SIG9 46 48 48 47 44 47 47 327 B 
5 Kunto Mathias Mälarhöjdens ps 35037 Hä 45 47 47 50 47 47 43 326 B 
6 Svahn Göran Sthlms Spårv. Ss 23803 SW38R 48 48 47 46 43 46 46 324 B 
7 Otterbeck Johan Atlas Copco pk 30874 Pa 46 48 49 45 44 46 43 321 B 
8 Bergman Mattias Ekens Psf 28207 C357R 44 44 48 49 42 45 46 318 B 
9 Otterbeck Henrik Atlas Copco pk 30873 Pa 43 45 48 47 40 45 48 316 B 
10 Garp Kenneth Ekens Psf 28797 SW357 42 42 45 47 48 45 45 314 B 
11 Carnborg Henrik Pk Svea Ing 1 14327 DW357 41 45 43 47 43 47 47 313 B 
12 Bjarneskans Mikael Uppl Väsby psk 29532 SW357 40 42 45 47 49 44 46 313 B 
13 Siegel Peter Katarina psf 3000 Un 44 44 43 45 45 47 45 313 B 
14 Miranda Arturo Atlas Copco pk 24322 FAS 42 42 47 47 43 46 44 311  
15 Sideryd Richard Handens psk 5877 SW38R 43 42 47 46 44 43 45 310  
16 Öberg Jimmy Pk Svea Ing 1 26842 SW38 42 47 47 44 45 45 40 310  
17 Eriksson Anders Nynäshamns apk 6448 SW38R 44 42 45 46 44 46 42 309  
18 Ström Adam Handens psk 17653 Bn 41 46 41 45 48 42 45 308  
19 Eng Jan Pk Svea Ing 1 23871 SW38R 42 43 45 41 44 47 42 304  
20 Lindberg Mikael Handens psk 31850 SW357 43 47 44 43 43 47 37 304  
21 Henriksson Matti LM Ericsson pk 6675 Bn 42 46 43 39 45 44 41 300  
22 Berggren Gunnar Pk Svea Ing 1 3188 SW38 45 41 42 42 44 41 43 298  
23 Wulff Torbjörn LM Ericsson pk 3436 SW38R 38 42 42 44 39 45 45 295  

Klass 2 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Bokan Nikola Uppl Väsby psk 14619 GSP 48 46 44 44 48 50 48 328 S 
2 Jansson Tom Håtuna pssk 1814 Bn 42 46 41 44 45 43 48 309  
3 Kihlberg Håkan Pk Svea Ing 1 30142 SW38R 43 41 42 45 41 44 43 299  
4 Eriksson Kjell Ballongbergets Skf 653 Pa 41 43 42 39 41 47 41 294  
5 Lindblom Ove Södertälje pk 2630 FAS 46 37 43 45 33 42 45 291  
6 Heikintalo Hannu Uppl Väsby psk 2242 SAKO 41 44 41 36 35 45 43 285  
7 Larsson Susanne Katarina psf 1909 Un 45 41 39 38 41 33 45 282  
8 Fogelfors Carl Ballongbergets Skf 5545 Ru357 43 38 37 40 41 39 40 278  
9 Lingvall Torbjörn Katarina psf 20443 SW357 29 42 42 36 32 32 44 257  
10 Grandkvist Michael Katarina psf 32978 Pa 25 39 41 37 31 38 33 244  
11 Lundberg Tony Katarina psf 5793 SW38R 36 32 39 34 38 29 29 237  

Klass 1 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Ryding Lars Pk Svea Ing 1 36139 SW32R 44 43 45 45 46 47 45 315 B 
2 Forsman Alexandra Atlas Copco pk 34132 Pa 43 45 45 47 45 42 42 309  
3 Eskilson Anders Pk Svea Ing 1 34639 Ma357 42 42 45 45 43 41 46 304  
4 Weigel Odd Taxi Psk 36445 Ru357 45 45 45 38 44 45 41 303  
5 Evers Mårten Mälarhöjdens ps 35033 SW38R 24 28 36 34 41 37 43 243  
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BBIILLDDEERR  PPÅÅ  MMEEDDAALLJJÖÖRREERRNNAA      
 

 
Öppen klass  

2: Morgan Johansson, Mälarhöjden   1: Jens O’Konor, Atlas Copco   3: Tommy Mellberg, SAPK 
 

 
Damer 

2: Liselott Såmark, Sthlmspolisen   1: Maria Prandl-Norrgård, Salem   3: Monica Brunkvist, Södertälje 
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Yngre Veteraner 

2: Kjell Sundell, Håtuna   1: Kenneth Praméus, Sthlmspolisen   3: Lennart Rehnström, Sthlmspolisen 
 

 
Äldre Veteraner 

2: Stig Arksand, Katarina   1: Jan Eriksson, SAPK   3: Christer Engström, Sthlmspolisen 
 

Samtliga foton tagna av Peter Siegel. 
Se även reportage på www.kretsnytt.se  


